МЧС РОССИИ
Директору ООО «Аудит Сервис Оптимум»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ
РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ
СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

121352, г. Москва, ул. Давыдковская 7а, а/я 46
Тел.: 443-82-84

Факс: 449-35-36, 445-23-21
/S. 0? № SJVI- ? -№

С.Г. Светушенко

ул. Комиссарова, д. 28, г. Владимир,
600018

На № 8 от 08.07.2010

На Ваше письмо сообщаю, что в соответствии с Федеральным законом
от 08.08.2001 № 128-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»
и Положением о лицензировании производства работ по монтажу, ремонту и
обслуживанию средств обеспечения пожарной безопасности зданий и
сооружений, утвержденным Постановлением Правительства Российской
Федерации от 25.10.2006 № 625, деятельность по проведению испытаний
стационарных наружных пожарных лестниц, площадок, ограждений, перил и
крыш Министерством Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий (МЧС России) не лицензируется.

С уважением,

Первый заместитель начальника
регионального центра
генерал-майор

\
А.Е. Басулин

Ушаков Евгений Алексеевич
(495)449-89-21

методы оценки недвижимости

Письмо 6345-4-2-12

http://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293795/4293795430.htm